



## Protokoll vid extra klubbmöte (höstmöte) i klubbstugan onsdagen den 23 september 2020

**Närvarande:** Wimar Eliasson, L-O Johansson, Peter Williamsson (ordf.), Eva Johansson, Bengt Paulsson, Linda Carlsson, Ralf Englund (mötessekr.), Monica Paulsson, Lena Hellström, Tobbe Hellström, Pelle Lindgren, Mikael Hedberg .

### 1 Mötets öppnande

Ordföranden Peter Williamsson hälsade samtliga närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

### 2 Mötets behöriga utlysande

Mötet förklarades behörigen utlyst.

### 3 Dagordningens godkännande

Förslaget till dagordning godkändes och fastställdes.

### 4 Val av två justeringsmän

Till att justera protokollet utsågs Tobbe Hellström och L-O Johansson.

### 5 Skrivelser

Styrelsen informerade om att vi har fått en inbjudan till höstens distriktskonferens som äger rum lördagen den 10 oktober kl. 11.00 i vår klubbstuga. Styrelsen har beslutat att Eva J representerar klubben och utövar vår rösträtt. Alla medlemmar har rätt att vara med på mötet.

Inbjudan till seriespel inomhus och inomhustour har kommit. Exakt vad som gäller blir dock inte klart förrän den 1 oktober. Seriespel planeras för div 1 i 1) Jönköping 2) Borås och 3) Alelyckan och för div 2 i 1) Borås 2) Alelyckan 3) Borås. I div 1 gäller max 6 lag och max 7 spelare per lag inkl. lagledare. I div 2 gäller max 8 lag och max 6 spelare per lag inkl. lagledare. Styrelsen har bestämt att vi ska spela i div 1 inomhus, eftersom vi vann div 2 förra säsongen. Inomhustouren följer spelplanen för div 1 med final i Jönköping. Den inställda finalen i föregående års inomhustour arrangeras i Alelyckan söndagen den 25 oktober. Start för alla tävlingar blir kl. 9.00 utom i Alelyckan där tävlingarna startar kl. 9.30 (öppnar först kl. 9.00 på söndagar).

SM mixed arrangeras i Landskrona den 17-18 oktober. Hittills är två par från klubben anmälda.



# Göteborg Bangolfklubb

Anmänningslista avseende intresse för seriespel och säsongskort i Alelyckan cirkulerade under mötet.

## 6. Rapporter

Kassören Lena H. kunde berätta att vi har haft ett gott år ekonomiskt och att behållningen på vårt konto nu är 310 202 kronor. Det finns räkningar som inte har förfallit till betalning på ca 15 000-16 000 kronor.

Vidare har styrelsen tagit ställning till våra ekonomiska regler för tiden 1 oktober 2020-30 september 2021. Styrelsens förslag delades ut och bifogas detta protokoll. Styrelsen föreslår inga ändringar jämfört med föregående period utöver att säsongskort i Alelyckan subventioneras med ytterligare 300 kronor. Seniorer betalar då 700 kronor och pensionärer 450 kronor. Fortfarande gäller kravet på deltagande i minst 10 tävlingar under säsongen samt fullgörande av kioskjänstgöring eller motsvarande. Mötet beslutade enligt styrelsens förslag.

Styrelsen meddelade också att vi ska ha en allmän städdag söndagen den 11 oktober kl. 10.00, då vi även ska byta gummi på de klubbor där det behövs.

## 7. Motioner

Inga motioner fanns att behandla.

## 8. Propositioner

Styrelsen föreslår en stadgeändring som innebär att styrelsen fortsättningsvis ska bestå av fem ledamöter i stället för sju (ordförande, sekreterare, kassör och ytterligare två ledamöter). Mötet beslutade i enlighet med styrelsens förslag. För att stadgeändringen ska bli giltig krävs beslut på ytterligare ett allmänt medlemsmöte (troligen nästa årsmöte)..

## 9. Val av UK

Johan Estmo ska enligt uppgift av hälsoskäl lämna klubben för att gå med i Askims BGK. Mötet beslutade att välja om L-O Johansson till att vara ensam UK för perioden fram till nästa höstmöte.

## 10. Övriga frågor

Bengt P meddelade att poängjakten i Alelyckan börjar tisdagen den 6 oktober kl. 18.30. Eva J. ska prata med andra klubbar om att göra ett schema för att turas om att sköta tävlingarna.

Fråga ställdes om det blir en eller två nätter i Jönköping i samband med seriespel där. Beslutades att det blir två nätter – fredag-lördag och lördag-söndag.



# Göteborg Bangolfklubb

Mötet beslutade att vi ska ha en gemensam klubbträning i Alelyckan söndagen den 4 oktober klockan 11.00.

Styrelsen har beslutat att alla medlemmar får köpa överbliven dricka för 5 kronor/st. Detsamma gäller kexchoklad.

Tobbe H. föreslog att klubbens lag i seriespel ska ha likadana tävlingströjor. Det skulle behöva köpas in 7-10 st. Mötet ställde sig positivt till detta. Frågan hänskjuts till nästa styrelsemöte.

Prisutdelning för KM inomhus, KM utomhus, klubbcup och KM Uppsala genomfördes.

## 11. Mötets avslutande

Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

*Vid protokollet*

Ralf Englund

*Justeras*

Tobbe Hellström

L-O Johansson